1

证券代码：300106 证券简称：西部牧业 公告编号：临 2025-055

新疆西部牧业股份有限公司

关于公司自产生鲜乳销售情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

新疆西部牧业股份有限公司（以下简称“公司”）主要经营业务

为乳制品加工与销售、饲料生产与销售、自产生鲜乳生产与销售、外

购生鲜乳收购与销售、种畜养殖与销售等。根据《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》的相关规定，公司现

对养殖业务月度生产情况进行公告。

项 目 2025 年 11 月
本月比上月增

减比率（%）

本月比上年同

期增减比率（%）

自产生鲜乳 生产量（吨） 2,770.53 6.30% -6.47%

特此公告。

新疆西部牧业股份有限公司董事会

2025年 12 月 5日